РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АРГАЯШСКИЙ РАЙОН

                                      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АКБАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                                          Р Е Ш Е Н И Е

«06 » августа 2013 г.                                                                       № 141
«Об отставки депутата»

  Рассмотрев заявление депутата округа №  5 Акбашевского сельского поселения  Шангаревой Олеси Сергеевны  от 29.05.2013 г. «Об освобождении от полномочий депутата» и  руководствуясь п.п.2 п.4  статьи 25 Устава Акбашевского сельского поселения, Совет депутатов Акбашевского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Освободить от полномочий депутата Совета депутатов  Акбашевского сельского поселения по одномандатному избирательному округу № 5 Шангарееву Олесю Сергеевну,  связи поступлением на государственную службу.

2. Решение вступает в силу с 07.08.2013 года.

Председатель Совета депутатов
Акбашевского сельского поселения        ____________    З.Г.Шагаутдинова.